

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                               |                                |                                   |                                                                             |
|-------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| شماره اطلاعیه: ۵۸۵۴۲۴         | کد صنعت:                       | سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰ میلیون ریال | شرکت: ارزش آفرینان میلاد                                                    |
| سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                   | اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |

گزارش بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای

به هیئت مدیره ارزش آفرینان میلاد

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. صورت وضعیت مالی شرکت ارزش آفرینان میلاد (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره مالی میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 27 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

نتیجه گیری

3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاریخ تهیه گزارش ۲۱ آبان ۱۳۹۸

موسسه حسابرسی آزمون پرداز ایران مشهود

| سمت                                | امضا کننده  | شماره عضویت | زمان                |
|------------------------------------|-------------|-------------|---------------------|
| شریک موسسه آزمون پرداز ایران مشهود | محمود میوند | ۸۹۱۷۳۲      | ۱۴:۳۷:۲۹ ۱۳۹۸/۰۹/۰۶ |
| شریک موسسه آزمون پرداز ایران مشهود | عباس شجاعی  | ۸۰۰۴۲۴      | ۱۴:۴۱:۳۳ ۱۳۹۸/۰۹/۰۶ |
| مدیر موسسه آزمون پرداز ایران مشهود | عباس وفادار | ۸۰۰۸۷۴      | ۱۴:۴۷:۳۸ ۱۳۹۸/۰۹/۰۶ |

|                                                                             |             |                       |                               |                                   |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------|-------------------------------|-----------------------------------|
| شرکت: ارزش آفرینان میلاد                                                    | نماد: فمیلا | شماره اطلاعیه: ۵۸۵۴۲۴ | کد صنعت:                      | سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |             |                       | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال    |

| ترازنامه                         |  | در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |  | در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |        | درصد تغییر |                                                    | شرح |  |        |       |       |
|----------------------------------|--|---------------------|--|---------------------|--------|------------|----------------------------------------------------|-----|--|--------|-------|-------|
| دارایی های جاری                  |  |                     |  | بدهی ها             |        |            |                                                    |     |  |        |       |       |
| دارایی های جاری                  |  |                     |  | بدهی های جاری       |        |            |                                                    |     |  |        |       |       |
| موجودی نقد                       |  |                     |  | ۸۶۹                 | ۴,۷۷۶  | (۸۲)       | پرداختنی های تجاری                                 |     |  | ۳۶۴    | ۴۸۰   | (۲۴)  |
| سرمایه گذاری های کوتاه مدت       |  |                     |  | ۱۱۶,۶۲۳             | ۴۰,۳۲۹ | ۱۸۹        | پرداختنی های غیر تجاری                             |     |  | ۳۵,۸۱۳ | ۵۸۷   | ۶,۰۰۱ |
| دریافتنی های تجاری               |  |                     |  | ۷,۹۱۶               | ۹۱۸    | ۷۶۲        | مالیات پرداختنی                                    |     |  | ۰      | ۰     | --    |
| دریافتنی های غیر تجاری           |  |                     |  | ۸۲                  | ۲۴,۱۰۱ | (۱۰۰)      | سود سهام پرداختنی                                  |     |  | ۰      | ۳۳۶   | --    |
| پیش پرداخت ها و سفارشات          |  |                     |  | ۰                   | ۰      | --         | تسهیلات مالی                                       |     |  | ۰      | ۰     | --    |
| دارایی های نگهداری شده برای فروش |  |                     |  | ۰                   | ۰      | --         | ذخایر                                              |     |  | ۰      | ۰     | --    |
| جمع دارایی های جاری              |  |                     |  | ۱۲۵,۴۹۰             | ۷۰,۱۲۴ | ۷۹         | پیش دریافت های جاری                                |     |  | ۰      | ۰     | --    |
| دارایی های غیر جاری              |  |                     |  |                     |        | --         | بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش |     |  | ۰      | ۰     | --    |
| دریافتنی های بلندمدت             |  |                     |  | ۰                   | ۰      | --         | جمع بدهی های جاری                                  |     |  | ۳۶,۱۷۷ | ۱,۴۰۳ | ۲,۴۷۹ |
| سرمایه گذاری های بلندمدت         |  |                     |  | ۰                   | ۰      | --         | بدهی های غیر جاری                                  |     |  |        |       | --    |
| سرمایه گذاری در املاک            |  |                     |  | ۰                   | ۰      | --         | پرداختنی های بلندمدت                               |     |  | ۰      | ۰     | --    |
| دارایی های نامشهود               |  |                     |  | ۵۰                  | ۷۶     | (۳۴)       | پیش دریافت های غیر جاری                            |     |  | ۰      | ۰     | --    |
| دارایی های ثابت مشهود            |  |                     |  | ۵۰                  | ۳۱     | ۶۱         | تسهیلات مالی بلندمدت                               |     |  | ۰      | ۰     | --    |
| سایر دارایی ها                   |  |                     |  | ۰                   | ۰      | --         | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    |     |  | ۱۰۴    | ۲۷۹   | (۶۳)  |
| جمع دارایی های غیر جاری          |  |                     |  | ۱۰۰                 | ۱۰۷    | (۷)        | جمع بدهی های غیر جاری                              |     |  | ۱۰۴    | ۲۷۹   | (۶۳)  |
|                                  |  |                     |  |                     |        |            | جمع بدهی ها                                        |     |  | ۳۶,۲۸۱ | ۱,۶۸۲ | ۲,۰۵۷ |
|                                  |  |                     |  |                     |        |            | حقوق صاحبان سهام                                   |     |  |        |       | --    |
|                                  |  |                     |  |                     |        |            | سرمایه                                             |     |  | ۱,۰۰۰  | ۱,۰۰۰ | ۰     |
|                                  |  |                     |  |                     |        |            | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                      |     |  | ۵۰,۰۰۰ | ۰     | --    |
|                                  |  |                     |  |                     |        |            | صرف (کسر) سهام                                     |     |  | ۰      | ۰     | --    |
|                                  |  |                     |  |                     |        |            | سهام خزانه                                         |     |  | ۰      | ۰     | --    |
|                                  |  |                     |  |                     |        |            | اندوخته قانونی                                     |     |  | ۳۰۳    | ۳۰۳   | ۰     |
|                                  |  |                     |  |                     |        |            | سایر اندوخته ها                                    |     |  | ۵,۹۶۸  | ۵,۹۶۸ | ۰     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                             |               |                       |          |                                   |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|----------|-----------------------------------|
| شرکت: ارزش آفرینان میلاد                                                    | نماد: فمیلا ۱ | شماره اطلاعیه: ۵۸۵۴۲۴ | کد صنعت: | سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |               |                       |          | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹     |
|                                                                             |               |                       |          | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال    |

|               |         |        |    |                                                               |         |        |      |
|---------------|---------|--------|----|---------------------------------------------------------------|---------|--------|------|
|               |         |        |    | مازاد تجدید ارزیابی دارایی های غیر جاری نگهداری شده برای فروش | *       | *      | --   |
|               |         |        |    | مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها                                 | *       | *      | --   |
|               |         |        |    | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری                | *       | *      | --   |
|               |         |        |    | اندوخته تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های شرکت های دولتی         | *       | *      | --   |
|               |         |        |    | سود (زیان) انباشته                                            | ۳۲,۰۳۸  | ۶۱,۲۷۸ | (۴۸) |
|               |         |        |    | جمع حقوق صاحبان سهام                                          | ۸۹,۳۰۹  | ۶۸,۵۴۹ | ۳۰   |
| جمع دارایی ها | ۱۲۵,۵۹۰ | ۷۰,۲۳۱ | ۷۹ | جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام                                | ۱۲۵,۵۹۰ | ۷۰,۲۳۱ | ۷۹   |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                             |               |                               |                                |                                   |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|
| شرکت: ارزش آفرینان میلاد                                                    | نماد: فمیلا ۱ | شماره اطلاعیه: ۵۸۵۴۲۴         | کد صنعت:                       | سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |               | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                   |

| صورت سود و زیان                                                    | واقعی دوره ۶ ماهه               |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
|--------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                                                                    | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |            |                                                |
| سود (زیان) خالص                                                    |                                 |                                 | ---        |                                                |
| درآمدهای عملیاتی                                                   |                                 |                                 | ---        |                                                |
| درآمد سود سهام                                                     | ۶,۹۲۰                           | ۱,۷۹۸                           | ۲۸۵        | ۱,۸۰۲                                          |
| درآمد سود تضمین شده                                                | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها                                    | ۱۷,۲۲۰                          | (۹۵۲)                           | ---        | ۴۶,۰۲۳                                         |
| سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار                 | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سایر درآمدهای عملیاتی                                              | ۰                               | ۵,۶۷۶                           | ---        | ۵,۶۷۶                                          |
| جمع درآمدهای عملیاتی                                               | ۲۴,۱۴۰                          | ۶,۵۲۲                           | ۲۷۰        | ۵۳,۵۰۱                                         |
| هزینه های عملیاتی                                                  |                                 |                                 | ---        |                                                |
| هزینه های فروش، اداری و عمومی                                      | (۳,۳۹۸)                         | (۱,۶۶۹)                         | ۱۰۴        | (۳,۷۷۵)                                        |
| سایر هزینه های عملیاتی                                             | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| جمع هزینه های عملیاتی                                              | (۳,۳۹۸)                         | (۱,۶۶۹)                         | ۱۰۴        | (۳,۷۷۵)                                        |
| سود (زیان) عملیاتی                                                 | ۲۰,۷۴۲                          | ۴,۸۵۳                           | ۳۲۷        | ۴۹,۷۲۶                                         |
| هزینه های مالی                                                     | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی                                | ۱۸                              | ۷                               | ۱۵۷        | ۷                                              |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                       | ۲۰,۷۶۰                          | ۴,۸۶۰                           | ۳۲۷        | ۴۹,۷۳۳                                         |
| مالیات بر درآمد                                                    | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                | ۲۰,۷۶۰                          | ۴,۸۶۰                           | ۳۲۷        | ۴۹,۷۳۳                                         |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی                      | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) خالص                                                    | ۲۰,۷۶۰                          | ۴,۸۶۰                           | ۳۲۷        | ۴۹,۷۳۳                                         |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                             |                                 |                                 | ---        |                                                |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی        | ۲۰,۷۴۲                          | ۴,۸۵۳                           | ۳۲۷        | ۴۹,۷۲۶                                         |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی     | ۱۸                              | ۷                               | ۱۵۷        | ۷                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                    | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                             | ۲۰,۷۶۰                          | ۴,۸۶۰                           | ۳۲۷        | ۴۹,۷۳۳                                         |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                      |                                 |                                 | ---        |                                                |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: ارزش آفرینان میلاد                                                     |          | نماد: فمیلا ۱ | شماره اطلاعیه: ۵۸۵۴۲۴         | کد صنعت: | سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰ میلیون ریال |
|------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|-------------------------------|----------|-----------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |          |               | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |          | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال    |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیر عملیاتی       | ۰        | ۰             | ۰                             | ---      | ۰                                 |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                       | ۰        | ۰             | ۰                             | ---      | ۰                                 |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                                | ۰        | ۰             | ۰                             | ---      | ۰                                 |
| <b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>                                          |          |               |                               | ---      |                                   |
| سود (زیان) خالص                                                              | ۲۰,۷۶۰   | ۴,۸۶۰         | ۳۲۷                           | ۴۹,۷۳۳   |                                   |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره                                               | ۶۱,۲۷۸   | ۱۱,۸۸۱        | ۴۱۶                           | ۱۱,۸۸۱   |                                   |
| تعدیلات سنواتی                                                               | ۰        | ۰             | ---                           | ۰        |                                   |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده                                     | ۶۱,۲۷۸   | ۱۱,۸۸۱        | ۴۱۶                           | ۱۱,۸۸۱   |                                   |
| سود سهام مصوب                                                                | (۵۰,۰۰۰) | ۰             | ---                           | (۳۳۶)    |                                   |
| تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته                                     | ۰        | ۰             | ---                           | ۰        |                                   |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته                                  | ۱۱,۲۷۸   | ۱۱,۸۸۱        | (۵)                           | ۱۱,۵۴۵   |                                   |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام                                        | ۰        | ۰             | ---                           | ۰        |                                   |
| سود قابل تخصیص                                                               | ۳۲,۰۳۸   | ۱۶,۷۴۱        | ۹۱                            | ۶۱,۲۷۸   |                                   |
| انتقال به اندوخته قانونی                                                     | ۰        | ۰             | ---                           | ۰        |                                   |
| انتقال به سایر اندوخته ها                                                    | ۰        | ۰             | ---                           | ۰        |                                   |
| سود (زیان) انباشته پایان دوره                                                | ۳۲,۰۳۸   | ۱۶,۷۴۱        | ۹۱                            | ۶۱,۲۷۸   |                                   |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                                                 | ۲۰,۷۶۰   | ۴,۸۶۰         | ۳۲۷                           | ۴۹,۷۳۳   |                                   |
| سرمایه                                                                       | ۱,۰۰۰    | ۱,۰۰۰         | ۰                             | ۱,۰۰۰    |                                   |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                             |               |                               |                                |                                   |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|
| شرکت: ارزش آفرینان میلاد                                                    | نماد: فمیلا ۱ | شماره اطلاعیه: ۵۸۵۴۲۴         | کد صنعت:                       | سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |               | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                   |

صورت جریان وجوه نقد

| شرح                                                                                        | واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده<br>منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ | واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده<br>منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۷ | درصد تغییر | واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی<br>شده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۷ |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------|
| فعالیت‌های عملیاتی                                                                         |                                                      |                                                      | ---        |                                                       |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی                           | (۳۸,۸۲۷)                                             | ۱۱,۸۱۴                                               | --         | ۶۰,۹۵۳                                                |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی                       | ۰                                                    | ۷                                                    | --         | ۰                                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی                                  | (۳۸,۸۲۷)                                             | ۱۱,۸۲۱                                               | ---        | ۶۰,۹۵۳                                                |
| بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                                        |                                                      |                                                      | ---        |                                                       |
| سود پرداختی بابت استقراض                                                                   | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| سود سهام پرداختی                                                                           | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| مالیات بر درآمد                                                                            |                                                      |                                                      | ---        |                                                       |
| مالیات بر درآمد پرداختی                                                                    | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| فعالیت‌های سرمایه گذاری                                                                    |                                                      |                                                      | ---        |                                                       |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود                                               | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش                                    | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود                                               | (۲۷)                                                 | (۴۲)                                                 | (۳۶)       | (۴۲)                                                  |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود                                                  | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود                                                  | ۰                                                    | (۸۷)                                                 | --         | (۹۰)                                                  |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                                    | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | (۲۳,۰۰۰)                                              |
| استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                            | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری                             | (۲۷)                                                 | (۱۲۹)                                                | (۷۹)       | (۲۳,۱۳۲)                                              |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی                                | (۳۸,۸۵۴)                                             | ۱۱,۶۹۲                                               | --         | ۳۷,۸۲۱                                                |
| فعالیت‌های تأمین مالی                                                                      |                                                      |                                                      | ---        |                                                       |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: ارزش آفرینان میلاد                                                    |          | نماد: فمیلا ۱ | شماره اطلاعیه: ۵۸۵۴۲۴         | کد صنعت:                       | سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰ میلیون ریال |
|-----------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|-------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |          |               | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال |                                   |
| وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه                                          | ۰        | ۰             | ۰                             | --                             | ۰                                 |
| وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه                                        | ۰        | ۰             | ۰                             | --                             | ۰                                 |
| وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه                                           | ۰        | ۰             | ۰                             | --                             | ۰                                 |
| وجوه دریافتی حاصل از استقراض                                                | ۱۱۴,۹۲۵  | ۱۲,۹۸۰        | ۷۸۵                           | ۳۱,۳۹۴                         |                                   |
| بازپرداخت اصل استقراض                                                       | (۷۹,۹۷۸) | (۲۴,۴۷۱)      | ۲۲۷                           | (۶۴,۸۹۴)                       |                                   |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی                | ۳۴,۹۴۷   | (۱۱,۴۹۱)      | --                            | (۳۳,۵۰۰)                       |                                   |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                            | (۳,۹۰۷)  | ۲۰۱           | --                            | ۴,۳۲۱                          |                                   |
| موجودی نقد در ابتدای دوره                                                   | ۴,۷۷۶    | ۴۵۵           | ۹۵۰                           | ۴۵۵                            |                                   |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                                       | ۰        | ۰             | --                            | ۰                              |                                   |
| موجودی نقد در پایان دوره                                                    | ۸۶۹      | ۶۵۶           | ۳۲                            | ۴,۷۷۶                          |                                   |
| مبادلات غیرنقدی                                                             | ۵۰,۰۰۰   | ۰             | --                            | ۰                              |                                   |

|                                                                              |               |                       |                               |                                   |
|------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|-------------------------------|-----------------------------------|
| شرکت: ارزش آفرینان میلاد                                                     | نماد: فمیلا ۱ | شماره اطلاعیه: ۵۸۵۴۲۴ | کد صنعت:                      | سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |               |                       | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال    |

| شرح سرمایه گذاری                          | پذیرفته شده در بورس |               |            |               |            |            |               |            |            | خارج از بورس  |            |            | جمع سرمایه گذاری |            |            |               |            |   |         |       |
|-------------------------------------------|---------------------|---------------|------------|---------------|------------|------------|---------------|------------|------------|---------------|------------|------------|------------------|------------|------------|---------------|------------|---|---------|-------|
|                                           | ابتدای دوره         |               |            | تغییرات       |            |            | انتهای دوره   |            |            | ابتدای دوره   |            |            | تغییرات          |            |            | انتهای دوره   |            |   |         |       |
|                                           | تعداد شرکت          | بهای تمام شده | ارزش بازار | بهای تمام شده | ارزش بازار | تعداد شرکت | بهای تمام شده | ارزش بازار | تعداد شرکت | بهای تمام شده | ارزش بازار | تعداد شرکت | بهای تمام شده    | ارزش بازار | تعداد شرکت | بهای تمام شده | ارزش بازار |   |         |       |
| استخراج کانه های فلزي                     | ۱                   | ۱۰            | ۱,۰۰۰      | ۸,۰۱۱         | ۷,۵۵۰      | ۳          | ۸,۰۲۱         | ۸,۵۵۰      | *          | *             | *          | *          | ۱                | ۱۰         | ۰.۰۲       | ۸,۰۱۱         | ۱۰.۵۰      | ۳ | ۸,۰۲۱   | ۶۸۸   |
| فراورده هاي نفتي، كك و سوخت هسته اي       | *                   | *             | *          | ۸۱            | ۸۹         | ۱          | ۸۱            | ۸۹         | *          | *             | *          | *          | *                | *          | ۰.۰۰       | ۸۱            | ۰.۱۱       | ۱ | ۸۱      | ۰.۰۷  |
| واسطه‌گريهاي مالي و بولي                  | *                   | *             | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *                | *          | *          | *             | *          | * | *       | ۰.۰۰  |
| انبوه سازي، املاک و مستغلات               | *                   | *             | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *                | *          | *          | *             | *          | * | *       | ۰.۰۰  |
| رایانه و فعالیت‌هاي وابسته به آن          | *                   | *             | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *                | *          | *          | *             | *          | * | *       | ۰.۰۰  |
| بيمه وصندوق باز نشستگي به جزتامین اجتماعي | *                   | *             | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *                | *          | *          | *             | *          | * | *       | ۰.۰۰  |
| عرضه برق، گاز ، بخارواب گرم               | *                   | *             | *          | ۳۶۵           | ۳۶۴        | ۱          | ۳۶۵           | ۳۶۴        | *          | *             | *          | *          | *                | *          | *          | ۳۶۵           | ۰.۴۸       | ۱ | ۳۶۵     | ۰.۳۱  |
| تجارت عمده فروشي به جز وسایل نقلیه موتور  | ۱                   | ۳۰,۱۰۸        | ۳,۲۱۵      | ۷۷,۱۳۵        | ۱۴۰,۲۳۲    | ۱          | ۱۰۷,۲۴۳       | ۱۴۳,۴۴۷    | *          | *             | *          | *          | *                | *          | ۳۰,۱۰۸     | ۷۷,۱۳۵        | ۱۰۱.۱۰     | ۱ | ۱۰۷,۲۴۳ | ۹۱.۹۶ |
| بانکها و موسسات اعتباري                   | *                   | *             | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *                | *          | *          | *             | *          | * | *       | ۰.۰۰  |
| سرمایه گذاريها                            | *                   | *             | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *                | *          | *          | *             | *          | * | *       | ۰.۰۰  |
| قند و شکر                                 | *                   | *             | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *                | *          | *          | *             | *          | * | *       | ۰.۰۰  |
| محصولات شيميايي                           | *                   | *             | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *                | *          | *          | *             | *          | * | *       | ۰.۰۰  |
| محصولات غذايي و آشامیدني به جز قند و شکر  | *                   | *             | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *                | *          | *          | *             | *          | * | *       | ۰.۰۰  |
| مواد و محصولات دارويي                     | *                   | *             | *          | ۳۰۹           | ۳۴۳        | ۱          | ۳۰۹           | ۳۴۳        | *          | *             | *          | *          | *                | *          | *          | ۳۰۹           | ۰.۴۱       | ۱ | ۳۰۹     | ۰.۲۶  |
| فلزات اساسي                               | ۴                   | ۱۰,۰۶۴        | ۲۰,۱۹۴     | (۹,۴۶۳)       | (۱۹,۶۰۰)   | ۱          | ۶۰۱           | ۵۹۴        | *          | *             | *          | *          | *                | *          | ۱۰,۰۶۴     | ۲۴.۹۶         | (۹,۴۶۳)    | ۱ | ۶۰۱     | ۰.۵۲  |
| خودرو و ساخت قطعات                        | ۱                   | ۱۴۴           | ۱۴۳        | (۱۴۴)         | (۱۴۳)      | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *                | *          | ۱۴۴        | ۰.۳۶          | (۱۴۴)      | * | *       | ۰.۰۰  |
| پيمانكاري صنعتي                           | *                   | *             | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *             | *          | *          | *                | *          | *          | *             | *          | * | *       | ۰.۰۰  |
| ساير صنايع                                | ۱                   | ۲             | ۳          | *             | (۳)        | ۱          | ۲             | *          | *          | *             | *          | *          | *                | *          | ۲          | ۰.۰۰          | *          | ۱ | ۲       | ۰.۰۰  |
| جمع سرمایه گذاری در سهام                  | ۸                   | ۴۰,۳۲۸        | ۲۴,۵۵۵     | ۷۶,۲۹۴        | ۱۲۸,۸۳۲    | ۹          | ۱۱۶,۶۲۲       | ۱۵۳,۳۸۷    | *          | *             | *          | *          | *                | *          | ۴۰,۳۲۸     | ۱۰۰           | ۷۶,۲۹۴     | ۹ | ۱۱۶,۶۲۲ | ۱۰۰   |

۱۳; ۱۸

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                             |               |                       |          |                                   |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|----------|-----------------------------------|
| شرکت: ارزش آفرینان میلاد                                                    | نماد: فمیلا ۱ | شماره اطلاعیه: ۵۸۵۴۲۴ | کد صنعت: | سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |               |                       |          | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹     |
|                                                                             |               |                       |          | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال    |

وضعیت پورتفوی سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس در پایان دوره

| انتهای دوره                       |                         |                               |            |                  |            | تغییرات     |                  |            | ابتدای دوره |                  |            |                         |                               |           |
|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------------|------------|------------------|------------|-------------|------------------|------------|-------------|------------------|------------|-------------------------|-------------------------------|-----------|
| نام شرکت                          | سرمایه<br>(میلیون ریال) | ارزش اسمی<br>هر سهم<br>(ریال) | تعداد سهام | بهای تمام<br>شده | ارزش بازار | تعداد سهام  | بهای تمام<br>شده | ارزش بازار | تعداد سهام  | بهای تمام<br>شده | ارزش بازار | سرمایه<br>(میلیون ریال) | ارزش اسمی<br>هر سهم<br>(ریال) | نام شرکت  |
| توسعه بازرگانی آهن و فولاد میلاد  | ۳۲۰,۰۰۰                 | ۱,۰۰۰                         | ۱۰,۳۸۷,۱۹۹ | ۳۰,۱۰۸           | ۳,۲۱۵      | ۱۳,۶۵۶,۹۰۲  | ۷۷,۱۳۵           | ۱۴۰,۲۳۲    | ۷.۵۱        | ۱۰۷,۲۴۳          | ۱۴۳,۴۴۷    | ۴,۴۶۰                   | ۵,۹۶۶                         | ۳۶,۲۰۴    |
| معدنی وصنعتی چادر ملو (حق تقدم)   | ۳۳,۵۰۰,۰۰۰              | ۱,۰۰۰                         | ۰          | ۰                | ۰          | ۱,۲۸۵,۶۸۷   | ۵,۱۹۳            | ۵,۹۱۶      | ۰.۰۰        | ۵,۱۹۳            | ۵,۹۱۶      | ۴,۰۳۹                   | ۴,۶۰۲                         | ۷۲۳       |
| سنگ آهن گل گهر (حق تقدم)          | ۵,۰۰۰                   | ۱,۰۰۰                         | ۰          | ۰                | ۰          | ۳۷۵,۰۰۰     | ۱,۹۴۶            | ۱,۷۸۱      | ۷.۵۰        | ۱,۹۴۶            | ۱,۷۸۱      | ۵,۱۸۹                   | ۴,۷۵۱                         | (۱۶۵)     |
| هلدینگ توسعه معادن و فلزات        | ۱۵۰,۰۰۰                 | ۱,۰۰۰                         | ۰          | ۰                | ۰          | ۲۰۳,۳۴۶     | ۸۸۲              | ۸۵۳        | ۰.۱۴        | ۸۸۲              | ۸۵۳        | ۴,۳۳۷                   | ۴,۱۹۹                         | (۲۹)      |
| فولاد هرمزگان جنوب                | ۱۵,۰۰۰,۰۰۰              | ۱,۰۰۰                         | ۰          | ۰                | ۰          | ۱۰۰,۰۰۰     | ۶۰۱              | ۵۹۴        | ۰.۰۰        | ۶۰۱              | ۵۹۴        | ۶,۰۱۰                   | ۵,۹۴۴                         | (۷)       |
| تولید برق ماه تاب کهنوج           | ۶۳۳,۰۰۰                 | ۱,۰۰۰                         | ۰          | ۰                | ۰          | ۳۰,۰۰۰      | ۳۶۵              | ۳۶۴        | ۰.۰۰        | ۳۶۵              | ۳۶۴        | ۱۲,۱۶۷                  | ۱۲,۱۴۴                        | (۱)       |
| پخش البرز                         | ۶۰۰,۰۰۰                 | ۱,۰۰۰                         | ۰          | ۰                | ۰          | ۲۴,۰۳۲      | ۳۰۹              | ۳۴۳        | ۰.۰۰        | ۳۰۹              | ۳۴۳        | ۱۲,۸۵۸                  | ۱۴,۲۸۸                        | ۳۴        |
| پالایش نفت بندرعباس               | ۱۳,۸۰۰,۰۰۰              | ۱,۰۰۰                         | ۰          | ۰                | ۰          | ۵,۵۰۹       | ۸۱               | ۸۹         | ۰.۰۰        | ۸۱               | ۸۹         | ۱۴,۷۰۳                  | ۱۶,۳۱۰                        | ۸         |
| ملی صنایع مس ایران                | ۱۰۰,۰۰۰                 | ۱,۰۰۰                         | ۲۸۰,۰۰۰    | ۱,۰۱۷            | ۳,۸۶۱      | (۲۸۰,۰۰۰)   | (۱,۰۱۷)          | (۳,۸۶۱)    | ۰.۰۰        | ۰                | ۰          | ۰                       | ۵,۱۹۴                         | ۰         |
| فولاد خوزستان                     | ۱۹,۰۴۸,۶۹۷              | ۱,۰۰۰                         | ۱۳۰,۰۰۰    | ۱,۰۳۰            | ۸,۱۲۰      | (۱۳۰,۰۰۰)   | (۱,۰۳۰)          | (۸,۱۲۰)    | ۰.۰۰        | ۰                | ۰          | ۰                       | ۸,۹۵۹                         | ۰         |
| سایپا دیزل                        | ۲,۶۸۰,۲۵۲               | ۱,۰۰۰                         | ۱۰۰,۰۰۰    | ۱۴۴              | ۱۴۳        | (۱۰۰,۰۰۰)   | (۱۴۴)            | (۱۴۳)      | ۰.۰۰        | ۰                | ۰          | ۰                       | ۱,۴۳۷                         | ۰         |
| آهن و فولاد ارفع                  | ۶,۰۰۰,۰۰۰               | ۱,۰۰۰                         | ۱,۰۰۰,۰۰۰  | ۶,۵۵۲            | ۶,۷۴۸      | (۱,۰۰۰,۰۰۰) | (۶,۵۵۲)          | (۶,۷۴۸)    | ۰.۰۰        | ۰                | ۰          | ۰                       | ۶,۸۴۸                         | ۰         |
| سنگ آهن گل گهر                    | ۳۶,۰۰۰,۰۰۰              | ۱,۰۰۰                         | ۱۰,۰۰۰     | ۱۰               | ۱,۰۰۰      | (۱۰,۰۰۰)    | (۱۰)             | (۱۰,۰۰۰)   | ۰.۰۰        | ۰                | ۰          | ۰                       | ۴,۷۵۱                         | ۰         |
| ذوب آهن اصفهان                    | ۶۱,۵۰۳,۵۳۹              | ۱,۰۰۰                         | ۱,۰۰۰,۰۰۰  | ۱,۴۶۵            | ۱,۴۶۵      | (۱,۰۰۰,۰۰۰) | (۱,۴۶۵)          | (۱,۴۶۵)    | ۰.۰۰        | ۰                | ۰          | ۰                       | ۱,۹۸۱                         | ۰         |
| سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس | ۱,۰۰۰,۰۰۰               | ۱,۰۰۰                         | ۱۳۱        | ۲                | ۳          | ۱۴۱         | ۰                | (۳)        | ۰.۰۰        | ۲                | ۰          | ۰                       | ۱                             | (۲)       |
| جمع                               |                         |                               |            | ۴۰,۳۲۸           | ۲۴,۵۵۵     |             | ۷۶,۲۹۴           | ۱۲۸,۸۳۲    |             | ۱۱۶,۶۲۲          | ۱۵۳,۳۸۷    |                         |                               | ۳۶,۷۶۵.۰۰ |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                             |                |                               |                                |                                   |
|-----------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|
| شرکت: ارزش آفرینان میلاد                                                    | نماد: فمیلا ۱۰ | شماره اطلاعیه: ۵۸۵۴۲۴         | کد صنعت:                       | سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |                | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                   |

صورت ریز معاملات سهام – تحصیل شده

| نام شرکت                          | بهای تمام شده هر سهم (ریال) | کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس | کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس |
|-----------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------|
| فولاد مبارکه اصفهان               | ۴,۰۹۷                       | ۲۳,۶۸۲                                    | *                                  |
| توسعه بازرگانی آهن و فولاد میلاد  | ۵,۳۴۷                       | ۸۴,۷۹۷                                    | *                                  |
| شکر شاهرود                        | ۹,۲۳۰                       | ۹۲۳                                       | *                                  |
| سنگ آهن گل گهر                    | ۷,۸۰۰                       | ۱,۵۶۰                                     | *                                  |
| پالایش نفت بندرعباس               | ۱۴,۷۱۱                      | ۲۹,۷۱۹                                    | *                                  |
| فولاد خوزستان                     | ۸,۲۴۰                       | ۸۲۴                                       | *                                  |
| لیزینگ ایران و شرق                | ۲,۴۲۱                       | ۱,۴۵۳                                     | *                                  |
| سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس | ۷,۵۱۸                       | ۷                                         | *                                  |
| سنگ آهن گل گهر                    | ۵,۲۰۸                       | ۲,۹۹۵                                     | *                                  |
| باما                              | ۱۴,۸۱۰                      | ۱,۴۸۱                                     | *                                  |
| شرکت صنایع فولاد آلیاژی یزد       | ۶,۱۳۰                       | ۶۱۳                                       | *                                  |
| تولید برق ماه تاب کهنوج           | ۱۲,۱۶۶                      | ۳۶۵                                       | *                                  |
| بیسکویت گرجی                      | ۱۶,۸۶۶                      | ۲۵۳                                       | *                                  |
| پخش البرز                         | ۱۲,۸۵۷                      | ۳۰۹                                       | *                                  |
| صنعتی دریائی ایران                | ۱۷,۱۶۷                      | ۹,۴۴۲                                     | *                                  |
| صنایع شیمیایی ایران               | ۱۰,۰۰۰                      | ۵۰۰                                       | *                                  |
| سرمایه گذاری توسعه صنعت و تجارت   | ۲,۴۸۳                       | ۲,۲۶۰                                     | *                                  |
| بانک تجارت                        | ۴۳۷                         | ۴,۳۷۹                                     | *                                  |
| فولاد هرمزگان جنوب                | ۶,۰۱۰                       | ۶۰۱                                       | *                                  |
| خدمات انفورماتیک                  | ۱۵,۰۵۰                      | ۱,۵۰۵                                     | *                                  |
| پتروشیمی پردیس                    | ۱۹,۴۲۰                      | ۱,۹۴۲                                     | *                                  |
| سرمایه گذاری خوارزمی              | ۱,۳۹۹                       | ۲۱,۶۹۳                                    | *                                  |
| سرمایه گذاری توسعه و عمران کرمان  | ۳۰,۴۰۰                      | ۳۰۴                                       | *                                  |
| سرمایه گذاری صدر تامین            | ۲,۲۴۷                       | ۱۱                                        | *                                  |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: ارزش آفرینان میلاد                                                    |        | نماد: فمیلا ۱ | شماره اطلاعیه: ۵۸۵۴۲۴         | کد صنعت:                       | سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰ میلیون ریال |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------|---------------|-------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |        |               | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                   |
| بیمه ملت                                                                    | ۴,۲۰۸  | ۲,۹۱۷         | ۰                             |                                |                                   |
| پتروشیمی نوری                                                               | ۳۱,۹۵۴ | ۱۷            | ۰                             |                                |                                   |
| پلی پروپیلن جم                                                              | ۲۲,۴۷۱ | ۱۰            | ۰                             |                                |                                   |
| معدنی وصنعتی چادر ملو                                                       | ۳,۸۰۲  | ۶,۴۰۹         | ۰                             |                                |                                   |
| هلدینگ توسعه معادن و فلزات                                                  | ۴,۳۳۷  | ۸۸۲           | ۰                             |                                |                                   |
| ذوب آهن اصفهان                                                              | ۱,۷۳۳  | ۱,۷۳۳         | ۰                             |                                |                                   |
| جمع                                                                         |        | ۲۰۳,۵۸۶       | ۰                             |                                |                                   |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                             |                |                               |          |                                   |
|-----------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|----------|-----------------------------------|
| شرکت: ارزش آفرینان میلاد                                                    | نماد: فمیلا ۱۰ | شماره اطلاعیه: ۵۸۵۴۲۴         | کد صنعت: | سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |                | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |          | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال    |

صور ت ریز معاملات سهام – واگذار شده

| نام شرکت                          | بهای تمام شده هر سهم (ریال) | کل مبلغ بهای تمام شده | (قیمت واگذاری هر سهم (ریال | کل مبلغ واگذاری | سود (زیان) واگذاری |
|-----------------------------------|-----------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------|--------------------|
| فولاد مبارکه اصفهان               | ۴,۰۹۷                       | ۲۳,۶۸۲                | ۴,۳۵۱                      | ۲۵,۱۵۵          | ۱,۴۷۳              |
| توسعه بازرگانی آهن و فولاد میلاد  | ۳,۴۸۲                       | ۷,۶۶۲                 | ۶,۷۳۳                      | ۱۴,۸۱۳          | ۷,۱۵۱              |
| شکر شاهرود                        | ۹,۲۳۰                       | ۹۲۳                   | ۱۶,۹۱۰                     | ۱,۶۹۱           | ۷۶۸                |
| سنگ آهن گل گهر                    | ۷,۴۷۶                       | ۱,۵۷۰                 | ۶,۸۰۴                      | ۱,۴۲۹           | (۱۴۱)              |
| پالایش نفت بندرعباس               | ۱۴,۷۱۱                      | ۲۹,۶۳۸                | ۱۶,۴۱۲                     | ۳۳,۰۶۴          | ۳,۴۲۶              |
| ملی صنایع مس ایران                | ۳,۶۳۲                       | ۱,۰۱۷                 | ۴,۴۴۶                      | ۱,۲۴۵           | ۲۲۸                |
| فولاد خوزستان                     | ۸,۰۶۰                       | ۱,۸۵۴                 | ۸,۶۶۹                      | ۱,۹۹۴           | ۱۴۰                |
| سایپا دیزل                        | ۱,۴۴۰                       | ۱۴۴                   | ۱,۷۸۰                      | ۱۷۸             | ۳۴                 |
| لیزینگ ایران و شرق                | ۲,۴۲۱                       | ۱,۴۵۳                 | ۲,۵۱۸                      | ۱,۵۱۱           | ۵۸                 |
| سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس | ۸,۸۶۰                       | ۷                     | ۱۶,۴۵۵                     | ۱۳              | ۶                  |
| سنگ آهن گل گهر                    | ۵,۲۴۵                       | ۱,۰۴۹                 | ۴,۷۰۵                      | ۹۴۱             | (۱۰۸)              |
| آهن و فولاد ارفع                  | ۶,۵۵۲                       | ۶,۵۵۲                 | ۷,۳۵۹                      | ۷,۳۵۹           | ۸۰۷                |
| باما                              | ۱۴,۸۱۰                      | ۱,۴۸۱                 | ۱۴,۸۹۰                     | ۱,۴۸۹           | ۸                  |
| شرکت صنایع فولاد آلیاژی یزد       | ۶,۱۳۰                       | ۶۱۳                   | ۷,۷۸۰                      | ۷۷۸             | ۱۶۵                |
| بیسکوئیت گرجی                     | ۱۶,۸۶۶                      | ۲۵۳                   | ۱۹,۳۳۳                     | ۲۹۰             | ۳۷                 |
| صنعتی دریائی ایران                | ۱۷,۱۶۷                      | ۹,۴۴۲                 | ۱۹,۱۱۸                     | ۱۰,۵۱۵          | ۱,۰۷۳              |
| صنایع شیمیایی ایران               | ۱۰,۰۰۰                      | ۵۰۰                   | ۱۱,۳۰۰                     | ۵۶۵             | ۶۵                 |
| سرمایه گذاری توسعه صنعت و تجارت   | ۲,۴۸۳                       | ۲,۲۶۰                 | ۲,۹۱۹                      | ۲,۶۵۷           | ۳۹۷                |
| بانک تجارت                        | ۴۳۷                         | ۴,۳۷۹                 | ۴۴۷                        | ۴,۴۷۱           | ۹۲                 |
| خدمات انفورماتیک                  | ۱۵,۰۵۰                      | ۱,۵۰۵                 | ۱۲,۹۵۰                     | ۱,۲۹۵           | (۲۱۰)              |
| پتروشیمی پردیس                    | ۱۹,۴۲۰                      | ۱,۹۴۲                 | ۲۱,۸۰۰                     | ۲,۱۸۰           | ۲۳۸                |
| سرمایه گذاری خوارزمی              | ۱,۳۹۹                       | ۲۱,۶۹۳                | ۱,۴۹۳                      | ۲۳,۱۶۰          | ۱,۴۶۷              |
| سرمایه گذاری توسعه و عمران کرمان  | ۳۰,۴۰۰                      | ۳۰۴                   | ۳۳,۴۰۰                     | ۳۳۴             | ۳۰                 |
| سرمایه گذاری صدر تامین            | ۲,۲۴۷                       | ۱۱                    | ۲,۴۵۱                      | ۱۲              | ۱                  |
| بیمه ملت                          | ۴,۲۰۸                       | ۲,۹۱۷                 | ۴,۳۹۷                      | ۳,۰۴۸           | ۱۳۱                |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: ارزش آفرینان میلاد                                                    |        | نماد: فمیلا ۱ | شماره اطلاعیه: ۵۸۵۴۲۴         | کد صنعت:                       | سرمایه ثبت شده: ۱,۰۰۰ میلیون ریال |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------|---------------|-------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |        |               | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                   |
| پتروشیمی نوری                                                               | ۳۱,۹۵۴ | ۱۷            | ۳۳,۸۳۴                        | ۱۸                             | ۱                                 |
| پلی پروپیلن جم                                                              | ۲۲,۴۷۱ | ۱۰            | ۲۶,۹۶۶                        | ۱۲                             | ۲                                 |
| معدنی وصنعتی چادر ملو                                                       | ۳,۰۴۰  | ۱,۲۱۶         | ۲,۹۳۲                         | ۱,۱۷۳                          | (۴۳)                              |
| ذوب آهن اصفهان                                                              | ۱,۵۹۹  | ۳,۱۹۸         | ۱,۵۶۱                         | ۳,۱۲۲                          | (۷۶)                              |
| جمع                                                                         |        | ۱۲۷,۲۹۲       |                               | ۱۴۴,۵۱۲                        | ۱۷,۲۲۰                            |